
 

 

UCHWAŁA NR VIII/82/2019 

RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 31 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubaczów 

oraz określenia granic obwodów tych szkół, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tj. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lubaczów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubaczów, 

a także granice obwodów tych szkół obowiązujący od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lubaczów 
 

 

Roman Cozac 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 lipca 2019 r.

Poz. 3734



Załącznik do uchwały Nr VIII/82/2019 

Rady Gminy Lubaczów 

z dnia 31 maja 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubaczów, a także granice 

obwodów tych szkół, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa i siedziba szkoły 

Adres siedziby szkoły i adresy 

innych lokalizacji prowadzenia 

i wychowawczych 

Granice obwodu 

1 

Szkoła Podstawowa 

im. Poety ks. Jana Twardowskiego 

w Krowicy Samej  

Krowica Sama 183, 

37-625 Krowica Sama  

Budomierz, 

Krowica Hołodowska, 

Krowica Sama 

2 

Szkoła Podstawowa 

im. Wincentego Witosa 

w Baszni Dolnej 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Baszni Dolnej 

ul. Szkolna 24, 

37-621 Basznia Dolna 

Antoniki, 

Bałaje, 

Basznia Dolna, 

Basznia Górna, 

Młodów, ul. Pilipy, 

Mokrzyca, 

Piastowo, 

Podlesie, 

Tymce, 

Załuże 

3 

Szkoła Podstawowa 

im. Marii Konopnickiej 

w Młodowie 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Młodowie 

Młodów, 

ul. Szkolna 48 

37-600 Lubaczów 

Borowa Góra, 

Dąbków, 

Hurcze, 

Karolówka, 

Młodów, 

Opaka, 

Szczutków 

4 

Szkoła Podstawowa 

im. Jana Pawła II 

w Lisich Jamach 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Lisich Jamach 

Lisie Jamy, 

ul. Lwowska 45, 

37-600 Lubaczów 

Dąbrowa 

Krowica Lasowa 

Lisie Jamy, 

Wólka Krowicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3734



 

Uzasadnienie 

Działając w oparciu o przepisy art. 39 ustawy - Prawo oświatowe, Rada Gminy ustala plan sieci publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także określa granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na obszarze gminy. 

W przypadku publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez inne organy, określenie granic ich 

obwodów następuje w uzgodnieniu z tymi organami. Uchwała Rady Gminy podlega ogłoszeniu 

w wojewódzkim dzienniku urzędowym. 

Rada gminy, podejmując uchwałę, dąży do tego, aby szkoły podstawowe były szkołami: 

1) o pełnej strukturze organizacyjnej; 

2) funkcjonującymi w jednym budynku lub jego bliskiej lokalizacji. 

Ustalenie planu sieci publicznych szkół, o którym mowa w ust. 5 i 7, następuje po uzyskaniu pozytywnej 

opinii kuratora oświaty o zgodności planu z warunkami określonymi odpowiednio w ust. 1, 2, 6 i 7 

art. 39 ustawy Prawo oświatowe. Projekt niniejszej uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3734


		2019-07-18T12:15:56+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




